
UCHWAŁA NR 103.VI.2024 
RADY GMINY WIĄZOWNA 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na bezpośrednie zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie 
publicznego transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej na liniach 

autobusowych podlegających dopłacie ze środków Funduszu rozwoju przewozów autobusowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 2778) oraz art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. 
o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 402) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na bezpośrednie zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie 
publicznego transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej na liniach autobusowych 
podlegających dopłacie ze środków Funduszu rozwoju przewozów autobusowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązowna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Cholewa 

 

Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z zakończeniem umowy na funkcjonowanie linii L48, od 1 stycznia 2025 r. planowana 
jest nowa linia autobusowa na trasie Michałówek – Zakręt – Warszawa Stara Miłosna. Linia będzie 
finansowana przez Gminę Wiązowna z możliwością uzyskania dofinansowania z Funduszu Rozwoju 
Przewozów Autobusowych. Zgodnie z art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu 
rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 402) zawarcie umowy wymaga uzyskania zgody organu stanowiącego właściwego organizatora. 

Z uwagi na powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 
Uchwała rodzi skutki finansowe w budżecie Gminy Wiązowna w 2025 r. w wysokości do 

250 000,00 zł. 

 Przewodniczący Rady 
  

Andrzej Cholewa 

 

Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 103.VI.2024 RADY GMINY WIĄZOWNA  z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


